

SRBIJA JE IZABRALA

ALO!

NA VEĆEM
BROJU STRANA

Petak, 15. april 2016. ■ Broj 2924 ■ CENA 25 DINARA

СЛУЖИМО
НАРОДУ!

СРПС **3** Јединствена
Србија

NOVE SPEKULACIJE O UBISTVU KOJE JE POTRESLO SRBIJU

JELENA UBIJENA U KUĆI, pa izneta u tepihu!?



„Forenzičari
tražili da se iz kuće
iznesu neke stvari,
među kojima i tepih.
Sumnjaju da na njemu
ima tragova krvi, koji
čak i posle pranja, nisu
mogli da se izgube”,
kaže izvor blizak
istrazi

Strane 12 i 13

BORA, DEDA PEVAČICE
ALEKSANDRE PRIJOVIĆ

Brćnin sin
neće da uzme
moju unuku,
on bi samo
da je je*e!



Str. 10 i 17

SERIF BOSILEGRADA
PEVAO U POLICIJI

ZAHARIJEV
SASLUŠAN
ZBOG MUČKI
SA POTPISIMA!

Strane 2 i 3



FOTO: VESELIN PEŠIĆ

PREDSEDNIK OPŠTINE ODLEPIO NA STRIPTIZETU

Hoće
„deda”
malo
meda



Strane 4 i 5

VIŠE SLIKA UNUTRA!

TATONOV UBICA IZRUČEN SRBIJI!

Dejan Puzigača (35), navijač Partizana koji je osuđen na 14 godina zatvora zbog učešća u ubistvu Francuza Brisa Tatona 2009. godine, izručen je juče Srbiji iz Grčke, gde je uhapšen u septembru 2015. godine na aerodromu u Atini po Interpolovoj poternici.



U međuvremenu se zamonašio i postao monah Sava

Osuđen na 14 godina zatvora zbog učešća u ubistvu Francuza



Puzigača, koji se posle bekstva iz Srbije zamonašio i postao monah Sava, nakon upućivanja zahteva naše zemlje za izručenje, juče je avionom prebačen iz Atine u Beograd. Na aerodrom "Nikola Tesla" sleteo je oko 17 časova u pratnji dvojice policajaca u civilu.

Puzigača je, kako saznajemo, bio u monaškoj odori, s bradom, i izgledao je potpuno drugačije nego kada je pre sedam godina pobe-
gao iz Srbije nakon incidenta u centru Beograda u kojem je stradao Brisa Taton.

Kada je uhapšen u monaškoj odori prošle godine na atinskom aerodromu, Puzigača je kod sebe imao falsifikovani pasoš Slovenije, pomoću kog je nameravao da otputuje na Tajland. On je u prvostepenom postupku osuđen na 32 godine zatvora, ali mu je kazna odlukom Apelacionog suda 2012. godine smanjena na 14 godina zatvora.

► Majka: Bog zna što se ubila moja ćerka

Devojka S. M. (22), koja se krajem marta ubila skočivši sa zgrade u Novom Sadu, ostavila je svojoj majci oproštajna pisma, ali ona ih još nije videla.

- Znam da postoje ta dva pisma, ali ne znam šta piše u njima. Ništa nisam pričala novinarima i krivo mi je što je moja izjava izašla. Ne znam što se moja ćerka ubila, sam bog zna - kaže majka devojke S. M.

Svedoci se uplašili suđenja?!

Kući na suđenju navijača Partizana Dordja Prelića (31) zbog ubistva Brisa Tatona pred Višim sudom u Beogradu odloženo je suđenje zbog toga što se nijedan od svedoka uključujući i devojku, juče nije pojavio u sudnici.



Dordje Prelić

nije poznata. Svi oni, uz pojedine svedoke odbrane i veštake, pozvani su na iduće ročište. Dragoslav Ognjanović, advokat okrivljenog Prelića, zatražio je od suda da zaštićene svedoke sasluša u sudnici van za to određenog zaštićenog boksa. Ognjanović je rekao da, u slučaju da bude isključena javnost, on ne vidi razlog zbog čega ovakvo ispitivanje ne bi bilo omogućeno.

- Hoću da ih vidim, da im vidim lica, tela, šta imaju ispred sebe -

Tepih krije istinu Jeleninog ubistva?!



Ubijena: Jelena Marjanović

Pišu: S.DŽ.S. - J.P. redakcija@alo.rs

Policija je juče oko podneva iz porodične kuće u kojoj je živela pevačica "Granda" Jelena Marjanović (33) odnela tepih na zahtev forenzičara. Kako "Alo!" saznaje, za sada se samo spekulise da je nesrećna žena ubijena u kući i da je izneta zamotana u tepih, a potom bačena na nasip u mestu Crvenka u Borči. Stručnjaci sumnjaju da na tepihu može biti tragova krvi, koji nisu mogli da se izgube, iako je opran. U trenutku istrage niko ne bi iznosio tepih bez pravih razloga. Inspektori su čak i pretraživali šupu Marjanović u nameri da pronađu drveni predmet kojim je žena ubijena - objašnjava naš sagovornik. Pretres porodične kuće Marjanović juče je prvi put od početka istrage obavljen u prisustvu dva svedoka, detaljno od poda do krova. Ispred kuće su se smenjivale ekipe forenzičara i inspektora, koje su naizmenično ulazile i izlazile iznoseći

kese sa predmetima, za koje se sumnja da mogu, na bilo koji način, da rasvetle tragičan događaj. Policajci su pozvali prve dve komšinice, da u svojstvu svedoka, prisustvuju fotografisanju dvorišta i kuće, kao i da posvedoče šta je iz porodičnog doma odneto na analizu i proveru. Ceo kraj je vrveo od policije, a u kući je u jednom trenutku bilo deset forenzičara i inspektora, koji su sve detaljno pretresli, terase, šupu i celo dvorište. Jelenina majka Zorica Krstmanović stigla je kod Marjanović ubrzo po početku pretresa. Nju su prijatelji automobilom dovezli bukvalno do kapije Marjanović i udaljili se tek kada je ušla u dvorište. Ona je u kući ostala dok je trajala policijska pretraga. Otišla je

Sumnja se da je pevačica zavijena u tepih i bačena u kanal



Inspektor sumnjive stvari nosi u policiju

Dete kao paravan?

Kako "Alo!" saznaje, policija i dalje ispituje da li se Jana, petogodišnja ćerka Jelene i Zorana Marjanović, na dan kada je pevačica bila na trčanju igrala sa ocem i tako njemu dala alibi. Istraga je u toku. Sve se proverava, a ne samo Jelenin muž i dete. Pokušavamo da saznamo šta se dogodilo tokom ta četiri sata dok porodica nije prijavila njen nestanak - objašnjava naš izvor blizak celom slučaju.



Svedoci su naredili



Policija - zapolnila tepih

"Stručnjaci sumnjaju da na njemu može biti tragova krvi koji nisu mogli da se izgube, iako je opran", priča naš izvor blizak slučaju

svaga, a Zorana poštujem - rekla je komšinica, koja je pozvana u svojstvu svedoka. Policija svakodnevno od kada je telo Jelene Marjanović pronađeno na nasipu pretražuje teren u potrazi za novim dokazima. Juče je isušen deo kanala u kojem je pronađeno Jelenino telo... Prve informacije kažu da nije pronađeno ništa nalik na ono čime je Jelena ubijena. Inače, Jelena Marjanović nestala je 2. aprila ove godine dok je trčala nasipom Crvenka u Borči. Njeno telo sa smrakanom glavom pronađeno je sledećeg dana oko 13 časova. Nakon saznanja da je pevačica ubijena u policiju je priveden njen suprug Zoran Marjanović koji je, navodno, prošao dva poligrafa i pu-

Otac: Nas kontrolišu, dok ubica slobodno šeta gradom!

Vladimir Marjanović je posle odlaska policije izašao iz kuće da preparira svoj autobobil i ogorčeno se obratio novinarima: - Šta ste nam uradili! Ala ste nas lepo namestili! Na pitanje šta je radila policija u njihovoj kući i šta su odneli, izbegao je odgovor. - Odneli su šta misle da treba, nisam kontrolišao. Dok oni pretresaju našu kuću, ubica sa



Očajan Vladimir Marjanović



ŽENA TRAŽI ODŠTETU OD 10 MILIONA DOLARA

Porodica američkog Srbina Ivana Krstića (47), koji je ubijen u policijskoj akciji u Feniksu, podnela je tužbu sudu i zatražila odštetu od 10 miliona dolara zbog ubistva. Krstić je ubijen 3. decembra prošle godine ispred svoje kuće u Mesu, u Feniksu. Šta se tačno dogodilo, za sada nije utvrđeno, osim da je policija izašla na teren po prijavi da se u ulici neko šeta sa metalnom cevju u ruci. Sanja Krstić, njegova supruga, tvrdi da je Ivan izašao te večeri da proveri odakle curi voda i da li je pukla cev ispred njihove kuće, jer je ujutru tim povodom trebalo da bude sastanak komšija iz ulice. Ona navodi da su policajci izašli iz automobila sa izvršenim oružjem i da Ivan nije napravio nikakve pokrete prema njima

niti im je šta rekao. Prema njenim rečima, jedan od njih je pucao u njega, zbog čega je Ivan pao unazad i udario glavom, a kada se oslonio na pomenutu cev pokušavao je ustati, drugi policajac je pucao u njega i ubio ga. Iz policije je, međutim, stiglo drugačije objašnjenje. Oni tvrde da su policajci Krstiću po dolasku na lice mesta tražili da spusti cev i da je on to odbio i podsećaju da su ga već hapsili u avgustu 2012. Naime, kada su policajci došli zbog buke, on je tražio od policajaca da mu ne prilaze ili će pucati, za šta je priznao krivicu i odeljao 30

Bavio se ugostiteljstvom

Pokojni Krstić, sin emigranta iz Srbije, rođen je u Viskonsinu i bavio se ugostiteljstvom, dok je supruga, zubna tehničarka, upoznala 2003. u Srbiji.

Oni tvrde da su policajci Krstiću po dolasku na lice mesta tražili da spusti cev i da je on to odbio i podsećaju da su ga već hapsili u avgustu 2012. Naime, kada su policajci došli zbog buke, on je tražio od policajaca da mu ne prilaze ili će pucati, za šta je priznao krivicu i odeljao 30

POLICIJA UHAPSILA MARIJU V. (31) Ljubomorna žena IZBOLA MUŽA

Beogradska policija uhapsila je juče Mariju V. (31) jer je, navodno, u besu i ljubomori izbola nožem nevencanog supruga Lazara D. (38), saznaje "Alo!". Incident se dogodio na Čukarici u hodniku stambene zgrade. Čuli smo samo svađu. Kada smo izašli videli smo povredjenog čoveka. Krv mu je lila. Odvezla ga je Hitna pomoć. Tek kasnije smo čuli da ga je izbola nevencana supruga - priča naš izvor blizak celom slučaju. Kako "Alo!" saznaje, Marija V. je uhapšena i nervnično je priznala da je povredila muža, ali je tvrdila da je sve to uradila u afektu i da nije želela da ga ubije. Ona je nakon saslušanja puštena kući, a napisana joj je krivična prijava za nasilje u porodici. Dalja istraga će utvrditi da li je žena izbola muža zbog ljubomore ili su po strani neki nerazrešeni računi. J. P.



Pokušala da presudi partneru



Pokušao da se ubije u bolnici

Lekari jedne privatne klinike u Beogradu preključ su pronašli svog pacijenta Mirku V. (50) sa posekotinama na vratu i na rukama, saznaje "Alo!". Prema nadim informacijama, on je pokušao da se ubije nožem koji je pronađen u njegovoj bolničkoj sobi. - Niko ne zna zbog čega je Mirko V. to uradio jer se tokom bolničkog lečenja ponašao normalno. Sumnja se da je to uradio tokom noći dok je spavao, ali i ostali pacijenti spavali. O svemu je obavestena i policija - objašnjava naš sagovornik. Mirku V. je lekar konstatovao teške telesne povrede opasne po život. Da je nesrećni čovek bio odučen u nameri da sebi oduzme život, svedoče i posekotine po rukama i na obe stra-

VUČIĆ SVE RAZBIJA, TADIĆ NAJVEĆI GUBITNIK!

SRBIJA JE IZABRALA

ALO!

Četvrtak, 21. april 2016. ■ Broj 2930 ■ CENA 25 DINARA

СЛУЖИМО
НАРОДУ!

СРПС 3

Јединствена
Србија

"ČOVEK SA ŠTAPOM" REŠAVA MISTERIJU

Jelenin muž

UHVAĆEN

U LAŽI!

■ Izjavu Zorana Marjanovića u policiji opovrgao starac koji je šetao nasipom u vreme kada se navodno dogodilo ubistvo pevačice ■ Kamere snimile Zoranov automobil na mestu zločina

Karadorđević dobio
podršku LGBT zajedniceAleksandar
IžastinSrpski princ
se ženi
gejom iz
Amerike?!
Strane
617

MILICA DABOVIĆ, INTERVJU

NAJSREĆNIJA
SAM KAD
SAM GOLA!

Strane 22 i 23

FOTO: EMIL CONKOC

У НЕДЕЉУ - СВИ ГЛАСАМО!

1 АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ

"ČOVEK SA ŠTAPOM" REŠAVA MISTERIJU JELENINOG UBISTVA

Policija i juče češljala nasip na kojem je pevačica ubijena

Jelenin muž UHVAĆEN U LAŽI!

Iz dana u dan sve sumnjiviji policiji

Izjavu Zorana Marjanovića u policiji opovrgao starac koji je šetao nasipom na dan kada je pevačica ubijena

Piše: J. PAUNOVIĆ
jelenapaunovic@alo.rs

Zoran Marjanović, muž ubijene Jelene Marjanović, uhvaćen je u laži kada je u policiji saslušan „čovek sa štapom“, koga je sam Zoran pomenuo u izjavi datoj inspektorima. Pevačin muž rekao je da je čoveka sa štapom video onog trenutka kad je njegova supruga trčala, ali je starac opovrgao njegovu tezu i pritom prošao poligraf!

Čovek je rekao se da nikada ne šeta tokom dana, već predveče, zbog svoje bolesti. Potvrdio je da je video Zorana kako traži Jelenu, ali je rekao da je to bilo tek uveče, a ne oko 15 časova, kako je tvrdio suprug ubijene. On je na sva pitanja odgovorio i ne postoji sumnja da je vezan za svirepi zločin - objašnjava naš sagovornik.

Da Zoran nešto krije u vezi sa zločinom, policajcima je bilo sumnjivo i kada su na jednom od snimaka bezbednosnih kamera videli njegov automobil, koji je tog dana kada je Jelena nestala na desetine puta odlazio sa nasipa i vraćao se na tu lokaciju.

Snimak je uzet sa kamera koja se nalaze iznad prodavnice

u naselju Crvenka. Nije jasno zašto se Zoran, ili već ko je bio u njegovom automobilu, toliko puta upućivao ka nasipu. Nadamo se da će rešavanju slučaja pomoći i kamere sa obližnjih kuća - dodaje naš sagovornik.

Kao i prethodnih dana, u Borči je i juče bilo policajaca. Traže nove dokaze za svirepo ubistvo. Iz prikrajka posmatraju i na kuću Marjanovića. Besni na medije, Marjanovići juče nisu želeli da pričaju s novinarima. Oko podneva, u kuću im je došla kuma Vera, koja je bežeći od novinara odmahivala rukama na svako njihovo pitanje. Ona je saslušana u policiji i čak su joj neke lične stvari oduzete.

Veštačenje svih predmeta potrebnih za rasvetljavanje ovog zločina nije završeno. Ni oružje kojim je nesrećna žena ubijena nije pronađeno.

Dvadeseti dan istraga tapka u mestu. I dalje je najveći pritisak na porodicu Marjanović, koja svakim dana postaje sve sumnjivija - kaže izvor „Alo!“ upućen u slučaj.

Jelena Marjanović

Meštani: Ubici ćemo mi presuditi!

- Samo da uhvate monstruma. Mi ćemo mu presuditi kao narod. Kako je mogao tako svirepo da je ubije. Zbog svega ovoga u strahu smo već dve nedelje. Ovo je strašno. Čim vidimo inspektore, mislimo - uhvatili su ubicu - pričaju meštani ovog dela Borče.

Kamere snimile Zoranov auto na mestu zločina

Policija saslušala i Jeleninu kumu Veru